
UBND TỈNH BẮC GIANG  

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-SCT             Bắc Giang,  ngày       tháng 10 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định nhà cung cấp dịch vụ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Giá về thẩm định giá; 

Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ Tài Chính 

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của 

Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu 

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND 

tỉnh Bắc Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 30/2018/QĐ-UBND ngày 09/11/2018 quy định về 

thẩm định giá của nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Biên bản số 08/BB-HĐTĐG ngày 09/10/2020 và Kết luận số 

08/KL-HĐTĐG ngày 09/10/2020 của Hội đồng Thẩm định giá Sở Công Thương 

về việc thẩm định giá cung cấp dịch vụ “in ấn cẩm nang tuyên truyền an toàn 

thực phẩm” năm 2020. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn- Môi trường tại tại tờ 

trình số 13/TTr-KTATMT ngày 14/10/2020 của Phòng Kỹ thuật an toàn- Môi 

trường về việc chỉ định nhà cung cấp dịch vụ và ký hợp đồng cung cấp dịch vụ 

“in ấn cẩm nang tuyên truyền an toàn thực phẩm” năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị cung cấp dịch vụ “in ấn cẩm nang tuyên truyền an 

toàn thực phẩm” năm 2020 với các nội dung sau: 

1. Đơn vị cung cấp dịch vụ: Công ty TNHH thương mại và in Tuấn Vân 

địa chỉ: số 53, đường Ngô Gia Tự, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

2. Kinh phí thực hiện: 90.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng), 

chi phí trên đã bao gồm thuế GTGT (VAT) và các loại thuế phí khác theo quy định 

của pháp luật. 

3. Nội dung: In ấn cẩm nang tuyên truyền an toàn thực phẩm năm 2020. 



4. Thời gian thực hiện: Từ 16/10/2020 đến 16/11/2020. 

Điều 2. Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn-Môi trường hoàn chỉnh hồ sơ, ký 

hợp đồng, triển khai giám sát thực hiện theo đúng tiến độ và đảm bảo chế độ, chính 

sách tài chính hiện hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Công ty cổ phần tập đoàn Vinacontrol, 

phòng Kỹ thuật an toàn- Môi trường, Chánh Văn phòng Sở căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- KBNN tỉnh Bắc Giang; 

- Lưu: VT, KTAT-MT. 

Bản điện tử: 
- GĐ, PGĐ Toản, PGĐ Phương; 

- Phòng KTAT-MT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 Phạm Công Toản 

 


		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-10-15T14:37:16+0700


		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-15T14:58:44+0700


		2020-10-15T14:58:58+0700


		2020-10-15T14:59:10+0700




